
HARMONOGRAM DOWOZÓW I ODWOZÓW W ROKU SZKOLNYM 2020/2021 
PRZYWOZY 

 

Godzina Miejscowość Liczba Dzieci Liczba KM Uwagi 

  SP 
 

PRZEDSZKOLE RAZEM   

   6-tki 5-tki 4-
latki  

Młodsze    

 
6.50 Zawada 4        
6.55 Upartowo 

(Świetlica) 
11   1 1    

7.00 Upartowo 
(Kamień) 

2        

7.05 Upartowo 
(Klejda) 

1       Autobus I 

7.10 Leśnik 3  1  1    
7.12 Kwilcz (P)         
7.15 Kwilcz (SZ)      25   

7.30 Kwilcz (SZ)         
7.40 Kurnatowice 

(Szkoła) 
5       Autobus II 

7.45 Kurnatowice 
(Wieś) 

24 1 6 3 3    

7.50 Kurnatowice 
(Figura) 

5        

7.55 Kwilcz (P)         
8.00 Kwilcz (SZ)      47   

 
7.40 Wituchowo 5  1 1 1   Autobus I 
7.45 Kubowo 4  1      
7.50 Orzeszkowo 12   1 1    
7.52 Kwilcz (P)         
7.55 Kwilcz (SZ)      27   

7.15 Kwilcz (SZ)         
7.20 Dąbrowa  

Nowa 
4 1      Autobus I 

7.25 Dąbrowa 
Stara 

2    1    

7.30 Miłostowo- 
Różana ( n\ż) 

5 1       

7.35 Kwilcz (SZ)         
7.37 Kwilcz (P)       14   

7.05 Kwilcz (SZ)         
7.10 Rozbitek  

( Parcela) 
7        

7.15 Rozbitek 
( Wieś) 

6   1    Autobus II 

7.20 Mechnacz 19 2 4 1 3    
7.25 Kwilcz (P)         
7.30 Kwilcz (SZ)      43   

  119 37 156   



 


